
 

 

 

          
  

č.j.: 1537/24/KSUS/R/TES 

   
  

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe - GEOTECHNICKÝ 
MONITORING 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04.04.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0041/00066001/2024 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení § 122 zákona o 

výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje výběr dodavatele: 

 

NÓVUM KASTRUM GéTéEm 

Vedoucí společník: 

SONDEO s.r.o. 

se sídlem: Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno 

IČO: 028 70 819 

a 

Společník č. 2 

GEOtest, a.s. 

se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

IČO: 463 44 942 

a 

Společník č. 3 

Gecons s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 297/99, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 078 09 069 

 

O d ů v o d n ě n í 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 

odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

     
     Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

příspěvková organizace  
                                                                  
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 3 – Tabulka hodnocení zkušeností 



  

 

Příloha č. 1 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele NÓVUM KASTRUM GéTéEm, který je součástí oznámení o výběru dodavatele. 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a 

technické kvalifikace: 

 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona SONDEO s.r.o. 

Dodavatel je způsobilý, pokud: Předložené doklady a údaje: 

  Konsolidované ČP 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

  

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

  GEOtest, a.s. 

Společné prokazování kvalifikace Smlouva o sdružení ze dne 
27.05.2024 

  Konsolidované ČP 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

Výpis z SKD ze dne 
26.05.2024 

  



 

 

 

odsouzením se nepřihlíží;    

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Výpis z SKD ze dne 
26.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Výpis z SKD ze dne 
26.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 

Výpis z SKD ze dne 
26.05.2024 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z SKD ze dne 
26.05.2024 

  

  Gecons s.r.o. 

Společné prokazování kvalifikace Smlouva o sdružení ze dne 
27.05.2024 

  Konsolidované ČP 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z SKD ze dne 
11.05.2024 

  
 

  

Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

ve vztahu k České republice předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Výpisy z SKD 

  



  

 

předložení dokladu o oprávnění Dodavatele podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují, v oboru: 

Výpisy z SKD 

geologické práce; výkon zeměměřičských činností; projektová činnost ve 
výstavbě 

  

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci vydané dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů: 

Osvědčení o autorizaci 
(autorizovaný inženýr 
v oboru Geotechnika) č.  
34163 Ing. Vít Černý 

geotechnika   

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci vydané dle § 
16f odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství 

Úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků 
zeměměřičských činností (16f 
odst. 1 písm. c)) č.j. 
1971/2007-12 Ing. Vlastimil 
Hanák 

    

předložení osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a 
vyhodnocovat geologické práce v oboru inženýrská geologie a hydrogeologie dle 
zákona ČNR č. 62/1988 Sb. A vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb;  

Osvědčení o odborné 
způsobilosti projektovat, 
provádět a vyhodnocovat 
geologické práce v oboru 
inženýrská geologie a 
hydrogeologie č.j. 
ENV/2019/35470/1191 Mgr. 
Vít Ambrož 

    

předložení osvědčení osoby odpovědné za práce prováděné hornickým 
způsobem v rozsahu dle vyhl. č. 435/1992 § 3 (hlavní důlní měřič) v rozsahu 
ustanovení §2 písm. i) zákona č.61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Tuto 
kvalifikaci zájemce prokáže doložením osvědčení vydaného příslušným úřadem  

Osvědčení osoby odpovědné 
za práce prováděné 
hornickým způsobem v 
rozsahu dle vyhl. č. 435/1992 
§ 3 (hlavní důlní měřič), čj. 
SBS 27439/2017/ČBÚ-22 Ing. 
Vlastimil Hanák   

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Dodavatel realizoval nejméně 1 zakázku spočívající v: 

Seznam poskytnutých služeb 

a) provádění GTM, jehož součástí byla měření na dynamometrech, 
inklinometrická měření v průběhu výstavby dopravní stavby zahrnující podzemní 
stavbu s cenou služby min. 5 mil. Kč bez DPH  
b)  komplexního hydromonitoringu a geomonitoringu, jehož součástí byla 
pasportizace, konvergenční měření a dynamická a akustická měření v průběhu 
výstavby dopravní stavby s cenou služby min. 5 mil. Kč bez DPH 
c) provádění GTM, jehož součástí byla měření v průběhu výstavby dopravní 
stavby zahrnující podzemní stavbu s cenou služby min 2 mil. Kč bez DPH  

Modernizace trati Rokycany 
– Plzeň, geotechnický 
monitoring a geotechnický 
konzultant 
GTM v prostoru tunelových 
tubusů, portálů a v jejich 
okolí; geotechnické sledování 
konstrukcí hloubených 
stavební jam a šachty; 
extenziometrická měření, 
inklinometrická měření, 



 

 

 

pasportizace, seizmická a 
akustická měření, 
hydrogeologický monitoring, 
dynamometrická měření, 
kontinuální měření 
deformací, 
doplňující ig průzkum, 
činnosti geotechnického 
konzultanta pro úseky mimo 
tunel 
40,649 mil. Kč bez DPH 
Realizovala společnost 
„GEOtest – Angermeier“, 
vedoucí společník: GEOtest, 
a.s., podíl na realizaci díla 
74,8 %, 
tj. 30,4 mil. Kč 
3/2015–2/2020 
Objednatel Správa železnic, 
s.o. 

  Adamov – Blansko, BC, SO 
26-29-03 
Jednokolejný tunel 
Blanenský č. 8/2 s e.č. 226, 
geotechnický monitoring při 
realizaci stavby 
GTM, jehož součástí byla 
měření v průběhu výstavby 
dopravní stavby zahrnující 
podzemní stavbu 
5.712.735, - Kč bez DPH 
11/2021–11/2022 
Objednatel OHLA ŽS, a.s., 

Lze prokázat nejméně jednou referenční službou (splňující všechna dílčí kritéria 
a), b), c)), dvěma (první reference splňuje např. písmena a) a b), druhá reference 
písmeno c), a nejvýše třemi referenčními službami (každá splňuje jedno z dílčích 
kritérií). Zadavatel požaduje splnění všech výše uvedených požadavků dle písmen 
a), b) a c).  

  

seznam členů realizačního týmu, kteří jsou v pracovním nebo obdobném 
poměru (u OSVČ ve smluvním vztahu) u dodavatele (poddodavatele) a kteří jsou 
pověřeni kontrolou kvality nebo prováděním stavebních prací a splňují 
následující požadavky: 

Seznam členů realizačního 
týmu 

člen č. 1 – vedoucí kanceláře GTM  Ing. Vít Černý, Ph.D. 
(pracovněprávní vztah 
Gecons s.r.o.) 

a) osvědčení o autorizaci v oboru geotechnika vydané dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů: 

Osvědčení o autorizaci 
(autorizovaný inženýr 
v oboru Geotechnika) č.  
34163 Ing. Vít Černý 

b) minimálně 5 let praxe v oboru, min. 3 roky praxe v pozici vedoucího projektu 
GTM; praxe na pozici vedoucího projektu GTM nejméně u dvou významných 
zakázek s hodnotou min. 5 mil. Kč bez DPH každá 

Profesní životopis, 17 let 
praxe, 10+ let praxe v pozici 
vedoucího GTM, zakázky viz 



  

 

tabulka hodnocení 
zkušeností 

c) vysokoškolské vzdělání VŠ diplom 

d) znalost českého jazyka   

    

člen č. 2 –  zástupce vedoucího kanceláře GTM (hlavní odpovědný geolog) Mgr. Vít Ambrož 
(pracovněprávní vztah 
SONDEO s.r.o.) 

a) osvědčení o odborné způsobilosti v oboru inženýrská geologie ve smyslu 
zákona č. 62/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu § 2 odst. 2 písm. 
d) vyhlášky č. 206/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Osvědčení o odborné 
způsobilosti projektovat, 
provádět a vyhodnocovat 
geologické práce v oboru 
inženýrská geologie a 
hydrogeologie č.j. 
ENV/2019/35470/1191 Mgr. 
Vít Ambrož 

b) minimálně 3 roky praxe v oboru; v pozici člena týmu GTM realizoval min. 2 
zakázky s hodnotou poskytované služby min. 3mil. Kč bez DPH  

Profesní životopis, 8 let praxe 

c) vysokoškolské vzdělání VŠ diplom 

d) znalost českého jazyka Reference: Adamov – 
Blansko, BC, 
SO 26-29-03 
Jednokolejný tunel Blanenský 
č. 8/2 s e.č. 226, 
geotechnický monitoring při 
realizaci stavby;  
Sanace staré ekologické 
zátěže na lokalitě bývalé 
sklárny Otvovice – GTM;  
AERO Vodochody – sanační 
opatření vedoucí k 
odstranění staré ekologické 
zátěže – GTM; 
 Sanace staré ekologické 
zátěže v areálu bývalého 
Podniku Kovoplast a 
Sousedním intravilánu města 
Nový Bydžov – GTM 

člen č. 3 - autorizovaný zeměměřičský inženýr  Ing. Vlastimil Hanák 
pracovněprávní vztah 
GEOtest, a.s.) 

a) osvědčení o autorizaci dle § 16f odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství, ve znění pozdějších předpisů; 

Úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků 
zeměměřičských činností (16f 
odst. 1 písm. c)) č.j. 
1971/2007-12 Ing. Vlastimil 
Hanák 

b) nejméně 5 let praxe v oboru Profesní životopis, 23 let 
praxe 



 

 

 

c) osvědčení hlavní důlní měřič (dle požadavků vyhlášky ČBÚ Vyhl. ČBÚ č. 
435/1992 Sb.) o důlně měřické dokumentaci při hornické činnosti a některých 
činnostech prováděných hornickým způsobem, ve znění pozdějších předpisů  

Osvědčení osoby odpovědné 
za práce prováděné 
hornickým způsobem v 
rozsahu dle vyhl. č. 435/1992 
§ 3 (hlavní důlní měřič), čj. 
SBS 27439/2017/ČBÚ-22 Ing. 
Vlastimil Hanák 

d) min. 1 zakázka v týmu monitoringu na pozici geodeta při výstavbě nebo 
rekonstrukci min 1 dopravní stavby zahrnující podzemní stavbu s hodnotou 
poskytované služby GTM ve výši min. 2 mil. Kč bez DPH  

Reference: I/42 Brno VMO 
Žabovřeská I. – monitoring 
stavby 

Členové realizačního týmu se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky, 
případná změna musí být písemně odsouhlasena zástupcem objednatele. 

  

  

 

 

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 

104 písm. e): 

 

Jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy Zadavatel v souladu s 
ust. § 104 odst. 1 písm. e) stanoví tyto:   

Předložené doklady a údaje: 
 

Skutečný majitel Staženo z ESM 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 zákona u vybraného 
Dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
"skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
"evidence skutečných majitelů"). Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou 
osobou, bude Zadavatel postupovat dle § 122 odst. 6 zákona. 
Dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, 
se skutečným majitelem rozumí: 
a) skutečný majitel podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
nebo 
b) fyzická osoba, za kterou se obchod provádí. 

  
 

Prohlášení o velikosti podniku (součástí vzoru čestného prohlášení a vzoru 
krycího listu) 

Konsolidované čestné 
prohlášení 

 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli písemně oznámit, zda spadá pod 
definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES, 
a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o výsledku zadávacího řízení“ 
uveřejňovaného ve Věstníku veřejných zakázek.  

Prohlášení o dodržení požadavků v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona 
odpovědného zadávání (součástí vzoru čestného prohlášení) 

Konsolidované čestné 
prohlášení 

 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením 
veřejné zakázky zvážil možné dopady do sociální a ekologické oblasti. Zadavatel 
požaduje, aby dodavatel čestně prohlásil, že:  

1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, 
zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění 
zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru 
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 



  

 

2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního 
prostředí, zavázal k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v 
souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude přednostně a v co 
největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná 
řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech. 

  

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních sankcí 
(součástí vzoru čestného prohlášení) 

Čestné prohlášení  
 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli předložit Čestné prohlášení 
dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

                                                 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace 

  



 

 

 

Příloha č. 2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
 
Na hodnocení se podíleli tito členové komise:  
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda hodnotící komise 

Ing. Milan Jeřábek zaměstnanec 

Ing. Miroslav Dostál zaměstnanec 

Ing. Lenka Zach zaměstnanec, člen hodnotící komise 

Petr Dusbaba zaměstnanec, člen hodnotící komise 

 
2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka/účastník s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727 

Nabídková cena uvedena bez DPH 8 963 800,00 Kč 

Počet hodnocených referencí 0 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
GeoTec-GS, a.s. 
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10  
IČO: 25103431 

Nabídková cena uvedena bez DPH 9 053 239,00 Kč 

Počet hodnocených referencí 5 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

NÓVUM KASTRUM GéTéEm 
Vedoucí společník: 
SONDEO s.r.o. 
se sídlem: Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno 
IČO: 028 70 819 
a 
Společník č. 2 
GEOtest, a.s. 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
IČO: 463 44 942 
a 



  

 

Společník č. 3 
Gecons s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 297/99, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 078 09 069 

Nabídková cena uvedena bez DPH 6 464 640,00 Kč 

Počet hodnocených referencí 5 

   

 
3. Popis hodnocení 
 
Komise provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a 
kvality se hodnotilo ve vztahu k následujícím jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl 
jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení: 
 
Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 80 % 
Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 20 % 
 
Komise seřadila nabídkové ceny sestupně – od nejvyššího počtu bodů po nejnižší dle hodnotících kritérií 
stanovených v zadávací dokumentaci. 
 
Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 
 

Pořadí 
nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  

bez DPH 
Nabídková cena  

včetně DPH 
Bodové 

hodnocení 

1. 3 NÓVUM KASTRUM GéTéEm 6 464 640,00 Kč 7 822 214,40 Kč 100,00 

2. 2 GeoTec-GS, a.s. 9 053 239,00 Kč 10 954 419,19 Kč 77,13 

3. 1 INSET s.r.o. 8 963 800,00 Kč 10 846 198,00 Kč 57,70 

 

Nabídková cena účastníka 3 byla považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zák. 
Účastník byl požádán o zdůvodnění. 
Účastník zdůvodnil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



 

 

 

Příloha č. 3 Tabulka hodnocení zkušeností 

Nabídka č. 3 

Jméno a příjmení: 0

Název zakázky odpovídající požadavku stanoveném 

zadávací dokumentací
Popis činnosti odborného personálu na zakázce

Hodnota referenční 

zakázky v Kč bez DPH

Kontakt údaje na objednatele (oficiální 

název, sídlo, telefon, e-mail)

Referenční služby předložené pro účely splnění 

kvalifikace

1.

Výměna potrubí TVD v areálu Jaderné elektrárny 

Dukovany, geotechnický monitoring při realizaci stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 600 000,00 STAVOS Brno, a.s., U svitavy 2, 618 00 Brno,

2.

AERO Vodochody - sanační opatření vedoucí k 

odstranění staré ekologické zátěže, geotechnický 

monitoring při realizaci stavby, I. Etapa

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 200 000,00 EKOSYSTEM spol. s r.o., Tylovická 490/32, 155 

21 Praha 5,

Referenční služby předložené pro účely hodnocení

1.

Sanace staréekologické zátěže v areálu bývalého 

podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města 

Nový Bydžov, geotechnický monitoring při realizaci 

stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 400 000,00 G-servis Praha spol. s r.o., Třanovského 

622/11, 163 00 Praha 6,

2.

Sanace staré ekologické zátěže na lokalitě bývalé 

sklárny Otvovoice, geotechnický monitoring při 

realizaci stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 700 000,00 EKOSYSTEM spol. s r.o., Tylovická 490/32, 155 

21 Praha 5,

3.

Stavba ČOV a kanalizace, Panenský Týnec, Žerotín, 

geotechnický monitoring při realizaci stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 386 000,00 EKOSYSTEM spol. s r.o., Tylovická 490/32, 155 

21 Praha 5, 

4.

Výměna potrubí surové vody, Jaderná elektrárna 

Dukovany, geotechnický monitoring při realizaci stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 9 876 000,00 ČEZ Energoservis spol. s r.o., Bráfova tř. 

1371/16, Horka- Domky, 674 01 Třebíč, 

5.

Oprava potrubí doplňování surové vody do CČSII, 

geotechnický monitoring při realizaci stavby

Vedoucí kanceláře monitoringu 5 555 000,00 ČEZ Energoservis spol. s r.o., Bráfova tř. 

1371/16, Horka- Domky, 674 01 Třebíč, 

Ing. Vít Černý, Ph.D.

 

 

 


